



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Circular Plastic Systems ApS

Grønningen 5, 3., København

Company reg. no. 12 12 12 70

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 July 2022.

Philip Bresling
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11



Company information

The company

Circular Plastic Systems ApS
Grønningen 5, 3.
København

Company reg. no. 12 12 12 70
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Philip Bresling

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Circular Plastic Systems Inc



Management's review

The principal activities of the company

Circular Plastic Systems ApS (CPS) has throughout the accounting year of 2021 been focusing on the development of, and infrastructure surrounding, the pyrolysis technology offered by Malstrom Reactor Technologies (MRT).

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.654.821 against DKK -65.951 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.877.407 against DKK -643.210 last year. Management considers the net loss as expected.

The project and business has been developing according to plan and will continue to develop with the funding and support of CPS' owners. The development is projected to generate income on a consistent basis in year 2023, and the development will therefore continue throughout 2022 with upscaling taking place in 2023.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-1.654.821	-65.951
2 Staff costs	-1.241.045	-735.635
Depreciation, amortisation, and impairment	-46.367	0
Operating profit	-2.942.233	-801.586
Other financial income	7.866	4.539
3 Other financial expenses	-366.245	-20.873
Pre-tax net profit or loss	-3.300.612	-817.920
Tax on net profit or loss for the year	-2.576.795	174.710
Net profit or loss for the year	-5.877.407	-643.210
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.877.407	-643.210
Total allocations and transfers	-5.877.407	-643.210



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Development projects under construction and prepayments for intangible assets	21.293.180	31.600
Total intangible assets	<u>21.293.180</u>	<u>31.600</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	733.971	0
Total property, plant, and equipment	<u>733.971</u>	<u>0</u>
6 Deposits	1.928.020	0
Total investments	<u>1.928.020</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>23.955.171</u>	<u>31.600</u>
Current assets		
Trade receivables	158.363	149.000
Deferred tax assets	0	174.710
Other receivables	3.623.242	248.763
Prepayments	96.952	41.200
Total receivables	<u>3.878.557</u>	<u>613.673</u>
Cash and cash equivalents	363.200	61.464
Total current assets	<u>4.241.757</u>	<u>675.137</u>
Total assets	<u>28.196.928</u>	<u>706.737</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for development costs	16.608.680	0
Retained earnings	-23.129.297	-643.210
Total equity	-6.480.617	-603.210
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.402.085	0
Total provisions	2.402.085	0
Long term liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	20.096.246	0
Total long term liabilities other than provisions	20.096.246	0
Trade payables	7.114.595	199.185
Other payables	5.064.619	1.110.762
Total short term liabilities other than provisions	12.179.214	1.309.947
Total liabilities other than provisions	32.275.460	1.309.947
Total equity and liabilities	28.196.928	706.737

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

7 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	40.000	0	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-643.210	-643.210
Equity 1 January 2021	40.000	0	-643.210	-603.210
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-5.877.407	-5.877.407
Transferred from results brought forward	0	16.608.680	0	16.608.680
Transferred to reserve for development costs	0	0	-16.608.680	-16.608.680
	40.000	16.608.680	-23.129.297	-6.480.617



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's liabilities exceed its assets by DKK 3.972.282 as of 31 December 2021. This indicates uncertainties which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern.

The continued operation of the company is depending on the maintenance of financing from the parent company and ultimate owner. The parent company and the ultimate owner have declared in a Letter of Indemnity that they will provide necessary financing to next annual general meeting.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	414.634	696.538
Pension costs	416.343	0
Other costs for social security	41.839	2.840
Other staff costs	368.229	36.257
	<u>1.241.045</u>	<u>735.635</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>2</u>

Staff costs has been reduced with salaries of DKK 3.327.273, which has activated as development costs, since this has been the estimated use in the process of developing the machine.

3. Other financial expenses

Other financial costs	<u>366.245</u>	<u>20.873</u>
	<u>366.245</u>	<u>20.873</u>

4. Development projects under construction and prepayments for intangible assets

Cost 1 January 2021	31.600	0
Additions during the year	<u>21.261.580</u>	<u>31.600</u>
Cost 31 December 2021	<u>21.293.180</u>	<u>31.600</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>21.293.180</u>	<u>31.600</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	780.338	0
Cost 31 December 2021	780.338	0
Depreciation for the year	-46.367	0
Depreciation and writedown 31 December 2021	-46.367	0
Carrying amount, 31 December 2021	733.971	0
6. Deposits		
Additions during the year	1.928.020	0
Cost 31 December 2021	1.928.020	0
Carrying amount, 31 December 2021	1.928.020	0
7. Contingencies		
Contingent liabilities		DKK in thousands
Other contingent liabilities		11.130
Total contingent liabilities		11.130


